
Республика Татарстан 
Зеленодольский муниципальный район

Татарстан Республикасы 
Зеленодол муниципаль районы

Раифский сельский 
Исполнительный комитет

Райфа авыл жирлеге башкарма 
комитеты

Юбилейная, д. 13, с.Бело-Безводное, Юбилей ур.,13, Бело-Безводный 
ав.,42253 8

Тел/факс: (84371)2-91-51 
E-mail :Raif.Zel@tatar.ru

422538
Тел/факс: (84371)2-91-51 
E-mail :Raif.Zel@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

27 сентября 2021 года №22

О признании утратившим силу 

постановления Раифского сельского 

Исполнительного комитета от 2 августа 

2017 года№ 6

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности» Раифский сельский Исполнительный комитет 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Раифского сельского 

Исполнительного комитета от 2 августа 2017 года № 6 «О порядке подготовки 

населения в области пожарной безопасности».

Руководитель

2. Контроль: стоящего постановления оставляю за собой.

И.Г. Нуриев

mailto:Raif.Zel@tatar.ru
mailto:Raif.Zel@tatar.ru

